Администрация  Бакчарского  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	23.03.2023
	с. Бакчар
	№36

	О внесении изменений в Постановление администрации Бакчарского сельского поселения от 30.09.2013 г. №90 «Об уточнении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 Постановления администрации Бакчарского сельского поселения от 30.09.2013 г. №90 «Об уточнении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»:
а) строку таблицы №20 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование сооружения
	Кадастровый

номер
	Адрес, местоположение
	Протяжён-ность (м)
	Год строительства

	1
	Автомобильная дорога

ул. Чкалова
	70:03:0101003:2933
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский район, муниципальной образование «Бакчарское сельское поселение»

с. Бакчар, ул. Чкалова
	1190
	1950

2. Внести изменения в реестр муниципального имущества Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М.Приколота